

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Avrupa-Afrika Sömürge Zirvesi!**

#### **Haber:**

Avrupalı ve Afrikalı liderler 17 Şubat 2022 Perşembe günü, Brüksel’de Avrupa ile Afrika Birliği arasında “ilişkiyi yeniden formüle etmek” ve ortak zorlukların üstesinden gelmek için bir zirveye başladı. Bu ise Fransa ve müttefiklerinin, Mali’den askeri olarak çekildiklerini resmen açıkladığı saatlerin ardından gerçekleşti.

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, “İlişkiyi yeniden formüle etmeliyiz” dedi. Zirvede, bir tanesi Avrupa Birliği tarafından Afrika’da İnternet erişimini genişletmek için fırlatılan uydu olan bir dizi somut projeye birlikte ortak bir bildiri kabul edeceğini açıkladı. (El Cezire)

#### **Yorum:**

Dünyanın yaşamakta olduğu ve büyük ülkelerin Korona virüsünden kurtulmakta başarısız olması nedeniyle artan boğucu ekonomik krizin ışığında Avrupa ülkeleri, özellikle doğal kaynakların çeşitliliği ve bolluğu ile karakterize olan Afrika ülkeleri başta olmak üzere üçüncü dünya ülkelerinden daha fazla servet ve zenginlikler yağmalamaya çalışmaktadır. Bu zirvenin düzenlenmesi, bu kapsama girmektedir.

Bu nedenle Avrupa Konseyi Başkanı Charles Michel, “Avrupa’nın istikrarlı, güvenli ve müreffeh bir Afrika’ya ihtiyacı olduğunu” vurgulamıştır. Ayrıca “istikrarsızlık ve darbelerin kalkınmayı tehdit ettiği” konusunda da uyarıda bulunmuştur. Zirveye ev sahipliğinin yapıldığı iki gün boyunca Avrupa Birliği’nin 27 üye ülkesi, toplantının sonuç bildirgesine göre ulaşım altyapısı, dijital ağlar ve enerjiye öncelik verilerek “Afrikalıların istediği projelere yardımcı olmak” için yedi yıl içinde en az 150 milyar Avroluk “küresel yatırım stratejisini” başlatmıştır. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron şöyle demiştir: “Avrupa Birliği, altyapı finansmanı için referans ortak olmak ve bunu iklim, kalite ve sürdürülebilirlik alanlarında örnek bir şekilde yapmak istiyor.”

Bu Afrika ülkelerinden biri, Avrupa’nın verdiği kat kat fazlasını almadıkça hiçbir şey vermeyeceğini anlayacak bilinçli bir liderliğe sahip olsaydı, Afrika ülkelerinin halklarının servetlerini yağmalayarak yoksullaşmasını artıran bu sömürgeci yöntemlere karşı koyardı. Bu nedenle halklar ayağa kalkmalı, aşağılık hain yöneticilerin ayakları altındaki halıyı çekmeli, her türlü dış vesayeti reddetmeli ve otoritelerini geri almalıdırlar.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Nezir İbn Salih – Tunus**